
入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年7月13日 清掃センター焼却施設変圧器更新等工事
羽生市大字三田ヶ谷1863　　羽生
市清掃センター

指名競争 6,930,000 6,930,000 有限会社羽生電設 令和5年7月21日 令和5年12月25日

令和5年7月13日 令和5年度　羽生市道路台帳補正業務 羽生市内全域 指名競争 5,167,800 5,005,000
国際航業株式会社 埼玉支
店

令和5年7月14日 令和6年3月15日

令和5年7月13日 側溝新設等工事測量設計業務（その２）
羽生市大字北荻島地内外（市道７１
９１号線外）

指名競争 1,883,200 1,782,000 羽生測量設計株式会社 令和5年7月14日 令和5年10月31日

令和5年7月13日 橋梁定期点検業務（第2期-5年目） 羽生市全域 指名競争 18,393,100 17,600,000
開発虎ノ門コンサルタント株
式会社埼玉事務所

令和5年7月14日 令和6年3月29日

令和5年7月13日 水道管路診断情報管理業務 羽生市内全域 随意契約 12,188,000 11,055,000
フジ地中情報株式会社 東
京支店

令和5年7月14日 令和6年3月22日

令和5年7月13日 図書館・郷土資料館樹木剪定業務
羽生市大字下羽生948番地　羽生
市立図書館・郷土資料館

指名競争 999,790 924,000 株式会社金子造園 令和5年7月14日 令和6年3月31日

令和5年7月13日 雑草刈払業務（その１）
羽生市大字藤井上組（西）地内外
（市道０１１２号線外）

指名競争 2,116,400 1,980,000 株式会社長沢組 令和5年7月14日 令和5年11月24日

令和5年7月13日 雑草刈払業務（その２）
羽生市大字上新郷地内外（市道０２
０１号線）

指名競争 2,143,900 1,980,000 株式会社長沢組 令和5年7月14日 令和5年11月24日

当初予定日　令和5
年7月13日

雑草刈払業務（その３）
羽生市大字常木地内外（市道０１２
７号線）

指名競争 中止 ― ― ― ―

令和5年7月13日 公立保育所再編事業に伴う給水管布設工事
羽生市大字上岩瀬地内（市道４０２
４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

12,045,000 11,990,000 株式会社長沢組 令和5年7月27日 令和5年12月8日

令和5年7月13日 羽生市立川俣小学校屋内消火栓ポンプ更新工事
羽生市大字本川俣６２９　川俣小学
校

一般競争入札
（事後審査型）

3,498,000 3,300,000 株式会社ハトリ 令和5年7月27日 令和5年12月28日

令和5年7月13日 防災備蓄用アルファ米購入
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 2,766,420 2,660,472 株式会社サイボウ 令和5年7月14日 令和5年8月31日

令和5年7月26日 羽生中央公園ＬＥＤ照明設備賃貸借 羽生市東９丁目地内 指名競争 237,837 182,600
大和リース株式会社さいた
ま支店

令和6年1月1日 令和15年3月31日

令和5年7月26日 公用車購入（電気軽自動車）
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 5,533,528 4,770,400
日産プリンス埼玉販売株式
会社

令和5年7月27日 令和6年2月29日

令和5年7月26日 小・中学校指導用デジタル教科書購入
羽生市北２丁目１番１号　羽生北小
学校　外１３校

随意契約 1,778,480 1,768,800
リコージャパン株式会社デジタルサービス
営業本部　埼玉支社　公共文教営業部 令和5年7月28日 令和5年8月29日

令和5年7月26日 都市公園等遊具点検業務 羽生市内３５公園１１３器具 指名競争 1,047,200 770,000 株式会社アミューズ 令和5年7月27日 令和5年11月30日

令和5年7月26日
生活保護システム等改修業務（令和5年度基準額の見
直し対応）

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

随意契約 2,992,000 2,919,400 ＡＧＳ株式会社 令和5年7月27日 令和5年10月31日

令和5年7月27日
羽生市学校給食センター冷風庫・冷蔵庫空調機改修
工事

羽生市藤井下組６８５番地　羽生市
学校給食センター

指名競争 5,874,000 5,720,000
日本調理機株式会社埼玉
営業所

令和5年8月3日 令和6年1月31日

令和5年7月27日 大門橋補修設計業務
羽生市大字上村君地内（市道２２７
２号線）

指名競争 9,137,700 7,277,600
株式会社アイ・ディー・エー
埼玉営業所

令和5年7月28日 令和6年3月29日

令和5年7月27日 雑草刈払業務（その５）
羽生市西４丁目地内外（市道０１３６
号線外）

指名競争 1,850,200 1,650,000 有限会社栄工業 令和5年7月28日 令和5年12月8日

1/2



入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年7月27日 舗装補修等工事（その１）
羽生市大字下川崎地内（市道0135
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,704,800 3,302,200 株式会社羽川工業 令和5年8月9日 令和5年11月13日

2/2


